
2024 年 12 月吉日 

桜美林中学校・高等学校 

生徒  各位 

保護者 各位 

 

株式会社ナルド 

代表取締役 村上 孝則 

 

会社名変更のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、このたび弊社は企業イメージを一層明確にするため、2025 年 1 月 1 日より 

株式会社ナルドから『桜美林パートナーズ株式会社』へ社名変更することとなりました。 

これからもより一層の企業成長とサービス向上を目指してまいります。 

新社名のもと、社員一丸となってこれまで以上に精進してまいりたいと思いますの 

で、皆様のご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

現行 変更後 

株式会杜ナルド 

 

桜美林パートナーズ株式会杜 

 

 

以上 


